Romanorum decimus Nerva regnavit anno uno mensibus iv. **xcviii.** Alexandrinæ ecclesiæ tertius episcopus præfuit Cæro annis xi. Nerva morbo periit. Romanorum undecimus, Trajanus regnavit annis x. et ix. mensibus. [Nerva imperator **f. 22 b.** ab Augusto decimus uno anno.]<sup>1</sup> Hic primo edicto suo omnes

? exules revocavit quos Domitianus relegavit, et Sanctus Johannes Apostolus Ephesum rediit, ibique efflagitatus ab Asiæ episcopis evangelium novissimum edidit post Dominicæ passionis xiii. annorum lustra quæ faciunt lxvi. annos, et usque ad Trajanum imperatorem perseverans totius Asiæ fundavit et rexit ecclesias. Est autem lustrum quinquennium, dictum a lustrando. Romani enim censu<sup>2</sup> per quinquennium in republica peracto urbem Romam lustrabant.

? c. Obiit Johannes Apostolus anno post passionem Domini lxvi., ætatis suæ xcix., apud Ephesum; et juxta eandem urbem sepultus. Dormitio Sancti Johannis Evangelistæ est in nativitate Sancti Johannis Baptistæ. Sed quia ob celebre officium illic agi non potuit, ecclesia sancta ejus festum hic coli instituit, quando ab exilio rediit vel ipsius ecclesia dedicata fuit.

**Eusebius.** ci. Clementi succedit Anacletus, et ei Evaristus. **f. 23 b.**

cii. Romanæ ecclesiæ episcopatum quartus suscepit Evaristus annis ix.

civ. Plinius secundus historicus claruit.

cix. Alexandrinæ ecclesiæ quartus episcopus ordinatur nomine Primus, annis xii. Trajano adversum Christianos persecutionem movente,<sup>3</sup> Simon, filius Cleophæ, qui in Ierosolymis episcopatum tenuerat, crucifigitur, cui succedit Justus. Ignatius quoque Antiochenæ ecclesiæ episcopus Romam perductus bestiis traditur; post quem tertius constituitur Hieronymus.

**Martin.** cxii. Quintus Romanæ ecclesiæ episcopatum tenet Alexander, **Pol.** annis x. Hic constituit aquam benedictam fieri.

**Eusebius.** cxiv. Post Justum ecclesiæ Ierosolimitanæ episcopatum suscepit Zachæus; post quem quintus Tobias, sextus Benjamin, septimus Johannes, octavus Mathias, nonus Philippus.

<sup>1</sup> Repeated from above.

<sup>2</sup> censu] censū, MS.

<sup>3</sup> movente] in oriente, MS.

A.D. 115. cxv. Trajanus Armeniam, Syriam, Mesopotamiam fecit pro- Eusebius.  
vinciis.

cxviii. Trajanus periit. Ossa ejus in urnam auream collecta, et in foro sub columna posita; solusque omnium imperatorum intra urbem sepultus. Romanorum duodecimus Adrianus regnavit annis xxi.

cxix. Adrianus imperator Ierosolimorum murorum extruo- Bede.  
tione reparavit.<sup>1</sup>

f. 24. cxx. Adrianus eruditissimus in utraque lingua; sed in Eusebius.  
puerorum amores parum continens fuit. Aquila interpres Martin.  
habetur. Pol.